
 
 

UCHWAŁA NR V/89/24 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie ustalenia śródmiejskiej strefy płatnego parkowania, opłat za postój pojazdów samochodowych 
w śródmiejskiej strefie płatnego parkowania na drogach publicznych Miasta Szczecin oraz sposobu ich 

pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572) w związku z art. 13 ust. 1 pkt 1 lit. b), art. 13b ust. 3 i 4 oraz art. 13f 
ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320, 1222), Rada Miasta 
Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się Śródmiejską Strefę Płatnego Parkowania na drogach publicznych na terenie Miasta 
Szczecin o intensywnej zabudowie funkcjonalnego śródmieścia, które stanowi faktyczne centrum Miasta, 
spełniającą warunki ustanowienia Strefy Płatnego Parkowania, a funkcjonowanie tej strefy nie jest 
wystarczające do realizacji lokalnej polityki transportowej lub polityki ochrony środowiska i zobowiązuje się 
korzystających z dróg publicznych w obszarze strefy do ponoszenia opłat za postój pojazdów samochodowych. 
Obszar śródmiejskiej strefy płatnego parkowania określony jest w Załączniku nr 1 do uchwały. Wykaz dróg 
publicznych (ulic) położonych w śródmiejskiej strefie płatnego parkowania określony jest w Załączniku nr 2 do 
uchwały. 

2. Ustala się opłaty za postój pojazdów samochodowych na drogach publicznych w Śródmiejskiej Strefie 
Płatnego Parkowania, określone w Załączniku nr 3 do uchwały. 

3. Ustala się opłatę dodatkową za nieuiszczanie opłat za postój, o których mowa w ust. 2, określoną 
w Załączniku nr 4 do uchwały. 

4. Zasady obowiązujące przy parkowaniu pojazdów samochodowych na drogach publicznych 
w śródmiejskiej strefie płatnego parkowania oraz sposób pobierania opłat, o których mowa w ust. 2 i 3, określa 
Regulamin Śródmiejskiej Strefy Płatnego Parkowania, stanowiący Załącznik nr 5 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 01 maja 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

 
 

Paweł Bartnik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 listopada 2024 r.

Poz. 5256



 

 

Obszar Śródmiejskiej Strefy Płatnego Parkowania w Szczecinie 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/89/24

Rady Miasta Szczecin

z dnia 29 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5256



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/89/24 

Rady Miasta Szczecin 

z dnia 29 października 2024 r. 

Wykaz dróg publicznych (ulic) położonych w Śródmiejskiej Strefie Płatnego Parkowania w Szczecinie: 

1. Plac Żołnierza Polskiego /od ul. Mariackiej do ul. Farnej/ 

2. ul. Farna 

3. ul. Grodzka 

4. ul. Koński Kierat /od ul. Mariackiej do ul. Farnej/ 

5. ul. Korsarzy 

6. ul. Księcia Mściwoja II 

7. ul. Kuśnierska 

8. ul. Łaziebna 

9. ul. Mariacka 

10. ul. Panieńska 

11. ul. Rycerska 

12. ul. Sołtysia 

13. ul. Staromiejska /od ul. Grodzkiej do ul. ks. kard. Stefana Wyszyńskiego/ 

14. ul. Staromłyńska /od Placu Żołnierza Polskiego do ul. Koński Kierat/ 

15. ul. Tkacka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5256



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/89/24 

Rady Miasta Szczecin 

z dnia 29 października 2024 r. 

Cennik opłat w Śródmiejskiej Strefie Płatnego Parkowania w Szczecinie 

Opłaty  Stawki  
1.Opłaty jednorazowe (§ 3 ust. 1 pkt 1 Regulaminu).   
Minimalny opłacony czas parkowania w ŚSPP wynosi 15 minut. Opłacenie dalszego postoju następuje 
proporcjonalnie do uiszczonej opłaty.  
minimalna opłata za postój (15 minut)  2,00 zł  
za pierwszą godzinę  8,00 zł  
za drugą godzinę  9,60 zł  
za trzecią godzinę  11,40 zł  
za czwartą i każdą następną godzinę  8,00 zł  
2.Opłaty zryczałtowane dla osób fizycznych 
2.1 Osoby fizyczne zamieszkujące na obszarze ŚSPP – opłata 6 miesięczna   
(§ 3 ust. 2 Regulaminu)  

220 zł / 6 miesięcy  

2.2 Osoby fizyczne zamieszkujące na obszarze ŚSPP – opłata 12 miesięczna  
(§ 3 ust. 2 Regulaminu) 

440 zł / 12 miesięcy  

2.3 Osoby niepełnosprawne (§ 3 ust. 3 Regulaminu) 10 zł / 12 miesięcy 

2.4 Opiekun osoby niepełnosprawnej o znacznym stopniu niepełnosprawności i 
obniżonej sprawności ruchowej (§ 3 ust. 4 Regulaminu) 

10 zł / 12 miesięcy 

2.5 Rodzice lub opiekunowie prawni dzieci uczęszczających do placówek 
szkolnych, wychowawczych, opiekuńczych oraz żłobków, zlokalizowanych na 
obszarze ŚSPP w Szczecinie (§ 3 ust. 10 Regulaminu) 

10 zł / za okres od  
1 września danego roku 

do 31 sierpnia roku 
następnego 

3.Opłaty zryczałtowane dla osób prawnych lub innych jednostek 
organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej 

 

3.1. Osoby prawne lub jednostki organizacyjnej nieposiadającej osobowości 
prawnej, mające siedzibę na obszarze ŚSPP.  (§ 3 ust. 6  Regulaminu)  
-   

300 zł/miesięcznie 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5256



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/89/24 

Rady Miasta Szczecin 

z dnia 29 października 2024 r. 

Wysokość opłaty dodatkowej w Śródmiejskiej Strefie Płatnego Parkowania w Szczecinie 

Opłata dodatkowa Stawka 
1.Za niewniesienie opłaty za postój pojazdu samochodowego w ŚSPP 400 zł 
2. Za niewniesienie opłaty za postój pojazdu samochodowego w ŚSPP, jeżeli opłata dodatkowa 
zostanie uiszczona w terminie 7 dni kalendarzowych od dnia: 
a) wystawienia zawiadomienia o nieopłaconym postoju lub 
b) otrzymania zawiadomienia o nieopłaconym postoju za pośrednictwem operatora pocztowego 

200 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5256



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr V/89/24 

Rady Miasta Szczecin 

z dnia 29 października 2024 r. 

Regulamin Śródmiejskiej Strefy Płatnego Parkowania 

Regulamin określa zasady parkowania pojazdów samochodowych na drogach publicznych 
w śródmiejskiej strefie płatnego parkowania w Mieście Szczecin oraz sposób pobierania opłat za postój 
pojazdów samochodowych i opłaty dodatkowej. 

§ 1. Ilekroć w Regulaminie jest mowa o: 

1) ŚSPP - rozumie się przez to  śródmiejską strefę płatnego parkowania pojazdów samochodowych na 
drogach publicznych w Mieście Szczecin, oznaczoną właściwymi znakami drogowymi; 

2) urządzeniu kasującym - rozumie się przez to urządzenie do pobierania opłat za postój pojazdów 
samochodowych w śródmiejskiej strefie płatnego parkowania po wprowadzeniu numeru rejestracyjnego; 

3) bilecie - rozumie się przez to wydruk z urządzenia kasującego stanowiący dowód wniesienia opłaty za 
postój w śródmiejskiej strefie płatnego parkowania; 

4) systemie - rozumie się przez to oprogramowanie zarządzające poborem opłat 

w śródmiejskiej strefie płatnego parkowania; 

5) zegarze - rozumie się przez to dokument potwierdzający uiszczenie opłaty zryczałtowanej przez rodziców 
lub opiekunów prawnych dzieci uczęszczających do położonych w śródmiejskiej strefie płatnego 
parkowania placówek szkolnych, wychowawczych, opiekuńczych oraz żłobków, uprawniający do postoju 
do 15 minut na ulicy lub części ulicy oznaczonej odpowiednimi tablicami informacyjnymi: "placówka 
szkolna, wychowawcza, opiekuńcza, żłobek"; 

6) osobie niepełnosprawnej - rozumie się przez to osobę o obniżonej sprawności ruchowej, stwierdzonej 
orzeczeniem wydanym na podstawie ustawy   z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 44 z późn. zm.) 
i zaopatrzoną w kartę parkingową; 

7) karcie parkingowej - rozumie się przez to dokument wydany osobie niepełnosprawnej, zgodnie z art. 8 ust. 
4   ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1251); 

8) zawiadomieniu o nieopłaconym postoju - rozumie się przez to dokument informujący o konieczności 
i sposobie uiszczenia opłaty dodatkowej z tytułu niewniesienia opłaty za postój pojazdu samochodowego 
w śródmiejskiej strefie płatnego parkowania; 

9) aplikacji mobilnej – rozumie się przez to oprogramowanie umożliwiające wniesienie opłaty za postój za 
pośrednictwem telefonu komórkowego (smartphone) lub urządzenia mobilnego z dostępem do sieci 
Internet, wyposażonego w system operacyjny; 

10) abonamencie na pojazd zastępczy - rozumie się przez to abonament wydawany osobom, które nabyły 
abonament lub uiściły opłatę zryczałtowaną lub były uprawnione do postoju z zerową stawką opłaty na 
pojazd zastępowany w sytuacji, gdy uzyskały prawo do korzystania z pojazdu zastępczego z uwagi na 
utratę możliwości korzystania z pojazdu zastępowanego. 

§ 2. Postój pojazdów samochodowych na obszarze ŚSPP, wskazanym w Załączniku nr 1 do uchwały, jest 
płatny w godzinach od 8.00 do 22.00 przez wszystkie dni tygodnia z wyjątkiem 2 maja, 24 i 31 grudnia. 

§ 3. 1.  Opłaty za postój na obszarze ŚSPP, wskazanym w Załączniku nr 1 uiszcza się z chwilą rozpoczęcia 
postoju poprzez: 

1) wniesienie opłaty jednorazowej w urządzeniu kasującym, przy użyciu monet 

o nominałach 10 gr, 20 gr, 50 gr, 1 zł, 2 zł i 5 zł lub przy użyciu karty płatniczej, jeżeli urządzenie kasujące 
jest do tego przystosowane. W przypadku niesprawności urządzenia kasującego w pobliżu miejsca postoju, 
opłatę uiścić należy w innym najbliższym urządzeniu kasującym; 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5256



2) uiszczenie opłaty zryczałtowanej; 

3) wykup abonamentu; 

4) uiszczenie opłaty za pomocą aplikacji mobilnej. 

2. Osoby fizyczne zamieszkujące na obszarze ŚSPP, wskazanym w Załączniku nr 1 do regulaminu, będące 
właścicielami pojazdu, których prawo własności potwierdzone jest wpisem w dowodzie rejestracyjnym pojazdu 
lub dysponujące pojazdem na podstawie umowy kredytu, leasingu, najmu długoterminowego bądź na 
podstawie innego tytułu prawnego uiszczają opłatę zryczałtowaną  w wysokości określonej w pkt 2.1 lub 2.2 
Załącznika nr 3 do uchwały, na podstawie: 

1) dowodu rejestracyjnego pojazdu lub umowy kredytu, leasingu, najmu lub innego dokumentu 
poświadczającego prawo do dysponowania pojazdem, 

2) jednego z dokumentów, o których mowa w § 3 ust. 5 pkt 1. 

3. Osoby niepełnosprawne zamieszkujące na obszarze ŚSPP, wskazanym w Załączniku nr 1 do uchwały, 
będące właścicielami pojazdu, których prawo własności potwierdzone jest wpisem w dowodzie rejestracyjnym 
pojazdu lub dysponujące pojazdem na podstawie umowy kredytu, leasingu, najmu długoterminowego bądź na 
podstawie innego tytułu prawnego, uiszczają opłatę zryczałtowaną w wysokości określonej w pkt 2.3 
Załącznika nr 3 do uchwały, z zastrzeżeniem § 6 ust. 1 pkt 1 na podstawie: 

1) karty parkingowej; 

2) orzeczenia o stopniu niepełnosprawności wydanego przez Powiatowy Zespół ds. Orzekania 
o Niepełnosprawności stwierdzającego uprawnienia zawarte w art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 20 czerwca 
1997 r. Prawo o ruchu drogowym; 

3) dowodu osobistego; 

4) dowodu rejestracyjnego pojazdu lub umowy kredytu, leasingu, najmu lub innego dokumentu 
poświadczającego prawo do dysponowania pojazdem. 

5) jednego z dokumentów, o których mowa w § 3 ust. 5 pkt 1. 

4. Opiekun osoby niepełnosprawnej o znacznym stopniu niepełnosprawności i obniżonej sprawności 
ruchowej, zamieszkujący na obszarze ŚSPP, wskazanym w Załączniku nr 1 do uchwały, będący właścicielem 
pojazdu, którego prawo własności potwierdzone jest wpisem w dowodzie rejestracyjnym pojazdu lub 
dysponujący pojazdem na podstawie umowy kredytu, leasingu, najmu lub innego tytułu prawnego, 
zamieszkujący wspólnie z osobą niepełnosprawną uiszcza opłatę zryczałtowaną w wysokości określonej 
w pkt 2.4 Załącznika nr 3 do uchwały - na podstawie: 

1) karty parkingowej; 

2) orzeczenia o stopniu niepełnosprawności wydanego przez Powiatowy Zespół ds. Orzekania 
o Niepełnosprawności stwierdzającego uprawnienia zawarte w art. 8 ust. 1  ustawy z dnia 20 czerwca 
1997 r. Prawo o ruchu drogowym; 

3) dowodu osobistego osoby niepełnosprawnej oraz opiekuna; 

4) dowodu rejestracyjnego pojazdu, lub umowy kredytu, leasingu, najmu lub innego dokumentu 
poświadczającego prawo do dysponowania pojazdem. 

5) jednego z dokumentów, o których mowa w § 3 ust. 5 pkt 1 zarówno dla osoby niepełnosprawnej jak i dla 
opiekuna. 

5. Opłata zryczałtowana, o której mowa w pkt 2.1 i 2.2 oraz pkt 2.3 i 2.4 Załącznika nr 3 do uchwały 
przysługuje: 

1) osobie fizycznej rozliczającej podatek dochodowy od osób fizycznych w Mieście Szczecin ze wskazaniem 
miejsca zamieszkania w obszarze ŚSPP, wskazanym w Załączniku nr 1 do regulaminu, która zobowiązana 
jest udokumentować to poprzez złożenie  następujących dokumentów: 

a) pierwszej strony informacji o dochodach PIT uzyskanej od płatnika składek, lub 

b) pierwszej strony rocznego obliczenia podatku przez organ rentowy, lub 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5256



c) zaświadczenia wydanego przez Urząd Skarbowy, potwierdzającego fakt złożenia w roku poprzednim 
stosownego zeznania podatkowego, w którym wskazano obszar ŚSPP jako miejsce zamieszkania 
i składania zeznania podatkowego, lub 

d) w przypadku rozliczenia zeznania PIT przez Internet, pierwszej strony PIT oraz UPO (Urzędowego 
Potwierdzenia Odbioru) z wygenerowanym numerem dokumentu, zgodnym z identyfikatorem 
dokumentu UPO. W terminie do dnia 30 kwietnia wnioskodawca może zastąpić zeznanie podatkowe za 
rok poprzedni zeznaniem za rok przypadający przed rokiem poprzednim, lub 

e) formularza ZAP-3 (zgłoszenia aktualizacyjnego osoby fizycznej będącej podatnikiem, złożonego w roku 
poprzednim lub bieżącym), poświadczonego przez Urząd Skarbowy w Szczecinie, w którym wskazano 
obszar ŚSPP jako miejsce zamieszkania i składania zeznania podatkowego, lub 

f) pierwszej strony PIT za rok poprzedni poświadczonej przez Urząd Skarbowy w Szczecinie. 

6. Osoba prawna i jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej, mająca siedzibę 
w obszarze ŚSPP, wskazanym w Załączniku nr 1 do uchwały, będąca właścicielem pojazdu, którego prawo 
własności potwierdzone jest wpisem w dowodzie rejestracyjnym pojazdu lub dysponujący pojazdem na 
podstawie umowy kredytu, leasingu, najmu lub innego tytułu prawnego, uiszcza opłatę zryczałtowaną 
w wysokości określonej w pkt 3.1 Załącznika nr 3 do uchwały - na podstawie: 

1) dowodu rejestracyjnego pojazdu lub umowy kredytu, leasingu, najmu lub innego dokumentu 
poświadczającego prawo do dysponowania pojazdem, 

2) aktualnego wypisu z Krajowego Rejestru Sądowego, innego właściwego rejestru, statutu/aktu 
założycielskiego, regulaminu lub innego dokumentu potwierdzającego siedzibę w obszarze ŚSPP. 

7. Uprawnienia, o których mowa w pkt. 2.1-2.4 i 3.1 Załącznika nr 3 do uchwały przysługują na jeden 
pojazd samochodowy. 

8. Opłaty zryczałtowane o których mowa w pkt. 2.1-2.4 i 3.1 Załącznika nr 3 do uchwały uprawniają do 
postoju na obszarze ŚSPP wskazanym w Załączniku nr 1 do uchwały,. 

9. Opłaty zryczałtowane o których mowa w pkt. 2.1-2.4 i 3.1 Załącznika nr 3 do uchwały uprawniają do 
postoju na Płatnym Parkingu Niestrzeżonym pod Trasą Zamkową. 

10. Opłata zryczałtowana, o której mowa w pkt 2.5  Załącznika nr 3  do uchwały może być uiszczona po 
złożeniu przez rodzica lub opiekuna prawnego oświadczenia o uczęszczaniu dziecka do placówki 
zlokalizowanej na obszarze ŚSPP wskazanym w Załączniku nr 1 do uchwały. 

11. Zegar musi mieć ustawioną godzinę i minutę rozpoczęcia postoju. Nieustawienie na zegarze właściwej 
godziny i minuty rozpoczęcia postoju równoznaczne jest z nieopłaceniem postoju na obszarze ŚSPP 
wskazanym w Załączniku nr 1 do uchwały. 

12. Potwierdzenie wniesienia opłaty zryczałtowanej dla osoby niepełnosprawnej ważne jest tylko z aktualną 
kartą parkingową osoby niepełnosprawnej, umieszczoną za przednią szybą pojazdu. Karta osoby 
niepełnosprawnej musi być umieszczona w taki sposób aby umożliwić weryfikację ważności karty. 

13. Uprawnienie wynikające z abonamentów lub opłat zryczałtowanych przysługują od momentu ich 
potwierdzenia w systemie. 

14. Opłaty w ŚSPP wniesione za pomocą urządzenia kasującego lub za pomocą aplikacji mobilnej 
nie podlegają zwrotowi. 

15. Opłaty jednorazowe wniesione za pomocą urządzenia kasującego lub za pomocą aplikacji mobilnej 
uprawniają do postoju na obszarze ŚSPP wskazanym w Załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 4. Podmiot, któremu powierzono administrowanie ŚSPP rozpatruje reklamacje związane 
z funkcjonowaniem ŚSPP. 

§ 5. 1. Zwrot opłat określonych w pkt 2.1 - 2.4 i 3.1 Załącznika nr 3 do uchwały może nastąpić przed 
upływem ich ważności na pisemny wniosek uiszczającego opłatę. 

2. W przypadku, o którym mowa w ust. 1 opłatę zwraca się za okres od dnia następnego po dniu złożenia 
wniosku, w wysokości proporcjonalnej do niewykorzystanego okresu przysługiwania uprawnienia. 

§ 6. 1. Ustala się zerową stawkę opłaty na obszarze ŚSPP, wskazanym w Załączniku nr 1 do uchwały, dla: 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5256



1) osób niepełnosprawnych o znacznym stopniu niepełnosprawności będących właścicielami pojazdu, których 
prawo własności potwierdzone jest wpisem w dowodzie rejestracyjnym pojazdu lub dysponujące pojazdem 
na podstawie umowy kredytu, leasingu, umowy najmu lub innego tytułu prawnego przysługującą na 
podstawie: 

a) karty parkingowej, 

b) dowodu osobistego, 

c) orzeczenia o stopniu niepełnosprawności wydanego przez Powiatowy Zespół ds. Orzekania 
o Niepełnosprawności stwierdzającego uprawnienia zawarte w art. 8 ust. 1   ustawy z dnia 20 czerwca 
1997 r. Prawo o ruchu drogowym, 

d) dowodu rejestracyjnego pojazdu, lub umowy kredytu, leasingu, najmu lub innego dokumentu 
poświadczającego prawo do dysponowania pojazdem, 

e) jednego z dokumentów, o których mowa w § 3 ust. 5 pkt 1. 

2) rodziców i opiekunów prawnych osób niepełnosprawnych do ukończenia przez osoby niepełnosprawne 
18 roku życia, będących właścicielami pojazdu, których prawo własności potwierdzone jest wpisem 
w dowodzie rejestracyjnym pojazdu lub dysponujące pojazdem na podstawie umowy kredytu, leasingu 
najmu lub innego tytułu prawnego przysługującą na podstawie: 

a) karty parkingowej, 

b) orzeczenia o stopniu niepełnosprawności wydanego przez Powiatowy Zespół ds. Orzekania 
o Niepełnosprawności stwierdzającego uprawnienia zawarte w art. 8 ust. 1   ustawy z dnia 20 czerwca 
1997 r. Prawo o ruchu drogowym, 

c) dowodu osobistego, 

d) dowodu rejestracyjnego pojazdu, lub umowy kredytu, leasingu, najmu lub innego dokumentu 
poświadczającego prawo do dysponowania pojazdem; 

e) jednego z dokumentów, o których mowa w § 3 ust. 5 pkt 1. 

3) Straży Miejskiej w Szczecinie; 

4) kierujących pojazdami samochodowymi - Specjalistycznej Obsługi Komunikacyjnej Osób 
Niepełnosprawnych (SOKON) oraz pojazdami samochodowymi pełniącymi funkcje interwencyjne 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Szczecinie; 

5) kierujących pojazdami samochodowymi hospicjów w Szczecinie; 

6) kierujących motocyklami; 

7) kierujących pojazdami, którzy realizują postój pojazdu w czasie nie dłuższym niż 15 minut pod warunkiem 
pobrania z urządzenia kasującego lub za pomocą aplikacji mobilnych jeżeli posiadają taką funkcjonalność 
biletu zerowego - uprawnienie przysługuje tylko raz w ciągu dnia; 

8) kierujących, którzy realizują dostawę w miejscu do tego wyznaczonym, w czasie nie dłuższym niż 
15 minut, pod warunkiem pobrania z urządzenia kasującego biletu zerowego. Powyższe uprawnienie 
przysługuje po każdorazowym pobraniu biletu zerowego. Brak ponownego pobrania biletu zerowego po 
upływie 15 minut spowoduje naliczenie opłaty dodatkowej; 

9) kierujących pojazdami samochodowymi zaopatrzonymi w kartę parkingową lub kierujących pojazdami 
konstrukcyjnie przeznaczonych do przewozu osób niepełnosprawnych - za postój w miejscu oznaczonym 
pionowym znakiem drogowym D-18a i tabliczką T-29 bądź samą tabliczką T- 29, określonymi 
w załączniku do rozporządzenia Ministrów Infrastruktury oraz Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 
31 lipca 2002 r. w sprawie znaków i sygnałów drogowych (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 2310 ze zm.). 

2. Uprawnienie, o którym mowa w ust. 1 pkt 1-2 i 5 obowiązuje od momentu potwierdzenia w systemie 
prawa do korzystania ze stawki zerowej. 

3. Uprawnienie, o którym mowa w ust. 1 pkt 1-2 przysługuje na jeden pojazd, a uprawnienie, o którym 
mowa w ust. 1 pkt 4 przysługuje na wszystkie oznakowane pojazdy samochodowe SOKON lub Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Rodzinie w  Szczecinie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5256



4. Uprawnienia, o których mowa w ust. 1 pkt 1-2 uprawniają do postoju na Płatnym Parkingu 
Niestrzeżonym pod Trasą Zamkową. 

§ 7. Uprawnienia wynikające z nabycia abonamentu, opłat zryczałtowanych lub uprawnienia do postoju ze 
stawką zerową mogą przysługiwać każdorazowo przez okres nie dłuższy niż 12 kolejnych miesięcy. 

§ 8. 1. Abonament na pojazd zastępczy wydawany jest na wniosek osoby uprawnionej, o której mowa w § 
1 pkt 10, która: 

1) przedstawi dokument potwierdzający brak możliwości korzystania z pojazdu zastępowanego poprzez 
przedłożenie potwierdzającego to dokumentu, w szczególności: notatki policji lub innej służby, zgłoszenia 
szkody potwierdzonej przez ubezpieczyciela, zaświadczenia z zakładu naprawczego, lub 

2) przedstawi dokument potwierdzający wydanie pojazdu zastępczego ze wskazaniem numeru rejestracyjnego 
tego pojazdu. 

2. Abonament na pojazd zastępczy wydaje się na okres korzystania z pojazdu zastępczego, ale nie dłuższy 
niż okres ważności uprawnienia przysługującego na pojazd zastępowany. 

3. Abonament na pojazd zastępczy zastępuje uprawnienie wynikające 

z abonamentu, uiszczenia opłaty zryczałtowanej lub uprawnienia do postoju ze stawką zerową na pojazd 
zastępowany. Wznowienie ważności uprawnienia przysługującego na pojazd zastępowany następuje na 
pisemny wniosek osoby uprawnionej, o której mowa w § 1 pkt 10. 

4. Abonament na pojazd zastępczy wydawany jest w kasie SPP. 

§ 9. Jeżeli zawiadomienie o nieopłaconym postoju zostało wystawione z tytułu niewniesienia opłaty za 
postój pojazdu samochodowego w ŚSPP, ale uiszczona została opłata za postój pojazdu samochodowego 
w Strefie Płatnego Parkowania (SPP) lub opłata parkingowa za korzystanie z Płatnych Parkingów 
Niestrzeżonych (PPN) to wysokość opłaty dodatkowej wynosi  50 % wysokości opłaty dodatkowej z dnia jej 
naliczenia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5256


	UCHWAŁA NR V/89/24 RADY MIASTA SZCZECIN z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Załącznik 2 - Wykaz dróg publicznych (ulic) położonych w Śródmiejskiej Strefie Płatnego Parkowania w Szczecinie:
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2
	ust. 6 w zał.2
	ust. 7 w zał.2
	ust. 8 w zał.2
	ust. 9 w zał.2
	ust. 10 w zał.2
	ust. 11 w zał.2
	ust. 12 w zał.2
	ust. 13 w zał.2
	ust. 14 w zał.2
	ust. 15 w zał.2

	Załącznik 3 - Cennik opłat w Śródmiejskiej Strefie Płatnego Parkowania w Szczecinie
	Załącznik 4 - Wysokość opłaty dodatkowej w Śródmiejskiej Strefie Płatnego Parkowania w Szczecinie
	Załącznik 5 - Regulamin Śródmiejskiej Strefy Płatnego Parkowania
	§ 1 w zał.5
	pkt 1 w zał.5 § 1
	pkt 2 w zał.5 § 1
	pkt 3 w zał.5 § 1
	pkt 4 w zał.5 § 1
	pkt 5 w zał.5 § 1
	pkt 6 w zał.5 § 1
	pkt 7 w zał.5 § 1
	pkt 8 w zał.5 § 1
	pkt 9 w zał.5 § 1
	pkt 10 w zał.5 § 1

	§ 2 w zał.5
	§ 3 w zał.5
	pkt 1 w zał.5 § 3 ust. 1
	pkt 2 w zał.5 § 3 ust. 1
	pkt 3 w zał.5 § 3 ust. 1
	pkt 4 w zał.5 § 3 ust. 1
	ust. 2 w zał.5 § 3
	pkt 1 w zał.5 § 3 ust. 2
	pkt 2 w zał.5 § 3 ust. 2

	ust. 3 w zał.5 § 3
	pkt 1 w zał.5 § 3 ust. 3
	pkt 2 w zał.5 § 3 ust. 3
	pkt 3 w zał.5 § 3 ust. 3
	pkt 4 w zał.5 § 3 ust. 3
	pkt 5 w zał.5 § 3 ust. 3

	ust. 4 w zał.5 § 3
	pkt 1 w zał.5 § 3 ust. 4
	pkt 2 w zał.5 § 3 ust. 4
	pkt 3 w zał.5 § 3 ust. 4
	pkt 4 w zał.5 § 3 ust. 4
	pkt 5 w zał.5 § 3 ust. 4

	ust. 5 w zał.5 § 3
	pkt 1 w zał.5 § 3 ust. 5
	lit. a w zał.5 § 3 ust. 5 pkt 1
	lit. b w zał.5 § 3 ust. 5 pkt 1
	lit. c w zał.5 § 3 ust. 5 pkt 1
	lit. d w zał.5 § 3 ust. 5 pkt 1
	lit. e w zał.5 § 3 ust. 5 pkt 1
	lit. f w zał.5 § 3 ust. 5 pkt 1


	ust. 6 w zał.5 § 3
	pkt 1 w zał.5 § 3 ust. 6
	pkt 2 w zał.5 § 3 ust. 6

	ust. 7 w zał.5 § 3
	ust. 8 w zał.5 § 3
	ust. 9 w zał.5 § 3
	ust. 10 w zał.5 § 3
	ust. 11 w zał.5 § 3
	ust. 12 w zał.5 § 3
	ust. 13 w zał.5 § 3
	ust. 14 w zał.5 § 3
	ust. 15 w zał.5 § 3

	§ 4 w zał.5
	§ 5 w zał.5
	ust. 2 w zał.5 § 5

	§ 6 w zał.5
	pkt 1 w zał.5 § 6 ust. 1
	lit. a w zał.5 § 6 ust. 1 pkt 1
	lit. b w zał.5 § 6 ust. 1 pkt 1
	lit. c w zał.5 § 6 ust. 1 pkt 1
	lit. d w zał.5 § 6 ust. 1 pkt 1
	lit. e w zał.5 § 6 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w zał.5 § 6 ust. 1
	lit. a w zał.5 § 6 ust. 1 pkt 2
	lit. b w zał.5 § 6 ust. 1 pkt 2
	lit. c w zał.5 § 6 ust. 1 pkt 2
	lit. d w zał.5 § 6 ust. 1 pkt 2
	lit. e w zał.5 § 6 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w zał.5 § 6 ust. 1
	pkt 4 w zał.5 § 6 ust. 1
	pkt 5 w zał.5 § 6 ust. 1
	pkt 6 w zał.5 § 6 ust. 1
	pkt 7 w zał.5 § 6 ust. 1
	pkt 8 w zał.5 § 6 ust. 1
	pkt 9 w zał.5 § 6 ust. 1
	ust. 2 w zał.5 § 6
	ust. 3 w zał.5 § 6
	ust. 4 w zał.5 § 6

	§ 7 w zał.5
	§ 8 w zał.5
	pkt 1 w zał.5 § 8 ust. 1
	pkt 2 w zał.5 § 8 ust. 1
	ust. 2 w zał.5 § 8
	ust. 3 w zał.5 § 8
	ust. 4 w zał.5 § 8

	§ 9 w zał.5


		2024-11-08T10:54:36+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




